Daiber

8026 Men's Zip Hoody

/@er

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

Maf3e in cm

1/2 Oberweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

MaRe in cm
1/2 Oberweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

565 g
1/30

5XL
846 g
1/30

S
52,00 cm
70,00 cm
67,00 cm

5XL
77,00 cm
85,00 cm
74,00 cm

601g
1/30

M
55,00 cm
72,00 cm
68,00 cm

Sweatjacke mit Kapuze und ReiRverschluss

Hochwertige French-Terry Qualitat

85% gekammte, ringgesponnene BIO-Baumwolle

Doppellagige Kapuze mit Kordelzug
Seitliche Teilungsnahte im Vorderteil
Kangurutasche

Biindchen mit Elasthan

YKK Reif3verschluss

Tear offl® - Label

8025: leicht tailliert

8026K: ohne Kordel

Material: Oberstoff (300 g/m?): 85%
Baumwolle, 15% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Reinigungshinweise:

EXR A

Partner-Artikel:

@® Ladies' Zip

Hoody
Art-Nr.: 8025

L XL XXL

623 ¢ 6739 7049
1/30 1/30 1/30

L XL XXL

58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm
74,00 cm 75,00 cm 76,00 cm
69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm

@ Children's Zip

*Hoody
Art-Nr.: 8026K

3XL
7409
1/30

3XL
67,00 cm
78,00 cm
72,00 cm

4XL
796 g
1/30

4XL
72,00 cm
82,00 cm
73,00 cm



Verfugbare Farben

acid-yellow (380U)

B biack-heather (blacke)

B covait (110-7C)
grey-heather (442C)
lime-green (360C)
orange (1575C)
rose-melange (204C)
white (white)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N €
o g
s 3
ow
RS
o <
n O
O =

m% Contains 85%
S S\ Organically Grown

@ 5’ Cotton Certified
Qe 0CS by CUBE3836

[

302

=

TEAR OFF!
LABEL

ash (WarmGray1C)

burgundy-melange (504C)

glacier-melange (3115C)
. ink-melange (105-16C)
. navy (296C)

petrol-melange (7477C)
. royal-heather (104-8C)
. wine (195C)

OEKO-TEX® Standard 100

B biack (blacke)
carmine-red-melange (201C)

B yraphite (4320)
light-denim-melange (534C)

M iive (74970)

B d 2000)

. turquoise (312C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

OCS Standard blended 85%

Der Organic Content Standard ermdglicht es bei der Produktion von Daiber Textilien, den genauen Anteil an
Okologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der
Ubergeordnete ,Content Claim Standard“ definiert bei dem OCS unter anderem die Riickverfolgbarkeit von Waren

sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Tear off!® Label

Unser Tear off!l® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen

wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.

Stand: 03.07.2025 - 08:38:53


http://www.tcpdf.org

