



Sweatjacket with Hood and Zipper Closure

High-quality French-Terry fabric
85% combed, ring-spun BIO-cotton
Double-layer hood with drawstring
Sewn seams on the front panel
Kangaroo pocket
Cuffs with elastic
YKK zipper
Tear off!® - label
8025: slightly tapered
8026K: no drawstring

Material: Oberstoff (300 g/m²): 85% Baumwolle, 15% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Cleaning instructions:



Partner-Artikel:



Available sizes

	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
Gewicht in g	565 g	601 g	623 g	673 g	704 g	740 g	796 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

	5XL
Gewicht in g	846 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
1/2 Oberweite	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm	67,00 cm	72,00 cm
Länge ab Schulter	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	75,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
Ärmel Länge	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm

Maße in cm	5XL
1/2 Oberweite	77,00 cm
Länge ab Schulter	85,00 cm
Ärmel Länge	74,00 cm

Verfügbare Farben

acid-yellow (380U)	ash (WarmGray1C)	black (blackC)
black-heather (blackC)	burgundy-melange (504C)	carmine-red-melange (201C)
cobalt (110-7C)	glacier-melange (3115C)	graphite (432C)
grey-heather (442C)	ink-melange (105-16C)	light-denim-melange (534C)
lime-green (360C)	navy (296C)	olive (7497C)
orange (1575C)	petrol-melange (7477C)	red (200C)
rose-melange (204C)	royal-heather (104-8C)	turquoise (312C)
white (white)	wine (195C)	

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



OCS Standard blended 85%

Der Organic Content Standard ermöglicht es bei der Produktion von Daiber Textilien, den genauen Anteil an ökologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der übergeordnete „Content Claim Standard“ definiert bei dem OCS unter anderem die Rückverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.



Tear off!® Label

Unser Tear off!® Label ermöglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen wir für Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.